3. *Ad orientem Juda.* La tribu de Juda avait le premier rang dans Israël en raison de la distinction que Jacob avait faite sur son lit de mort. Elle avait avec elle la tribu d'Issachar et celle de Zabulon, et formait un premier corps d'armée à l'est du tabernacle.

56. *Cum contractum est. Cum castra locanda et figura erunt. — Externorum. Qui non sunt de tribu Levi.*

57. *Perturmas et cuneos. Hebr. per vexilla sua.*

58. *Etabulabunt in custodis.* Diligenter custodiunt exercitantes.

Cap. II. — 2. *Singuli per turnas, signa, atque vexilla. Iher. singuli suae vexillia sicut in signis deinceps potest auctoritate contractum est.* Ille pote abesset ex omni latrone, quod non est intelligendum de levitis, qui proximi erant tabernaculo et atrio, quibus illius exercitantes. *Vexilla. Dicunt Hebrei in vexille Jude fuisse lessonem; Ruben, hominem; Ephraim, bovem; Dan, aquilam.* De hoc nihil certo constat, et crediderim esse Hebreorum rabbiniorum figmenta.

CHAPITRE II.

9. Universi qui in castri Iude annuntiatis, erunt exactum octoginta sex milia quadranguli : et per turnas sex milia quadrigentiarum : et per turmas sex milia quadrigentiarum.

10. In castris filiorum Ruben ad meridianam plagam erit princeps Elijus filius Sedeur.

11. Et cunctus exercitus pugnatorum ejus qui numerati sunt, quinqueaginta sex milia triaginta.

12. In tribu Gad princeps fuit Elaphash filius Duet;

13. Et cunctus exercitus pugnatorum ejus qui numerati sunt, quadrangula quinqueaginta sex milia.

14. Omnes qui recogniti sunt in castri Ruben, centum quinquaginta milia et mille quadrangula quinquaginta porturas suas : in secundo loco prouincientur.

15. Levabit autem tabernaculum testimoni per officia Levitarum et turmas eorum : quomodo erigatur, ita et deponeatur. Singuli per loca et ordinis suis proficisciunt.

16. Tous ceux dont on a fait le dénombrement pour être du camp de Ruben sont au nombre de cent cinquante et un mille quatre cent cinquante, distingués tous par leurs bandes : ceux-ci marquent leur rang.

17. Le tabernacle, témoignage sera porté par le ministère des lévites qui marcheront, étant distingués selon leurs bandes. On le déendra et on le dressera toujours dans le même ordre; et les lévites marcheront chacun en sa place et en son rang.

18. Aperte eorum marcheront les enfants d'Eléphant qui camperont du côté de l'occident ; et Elissama, fils d'Amminid, en est le prince :

19. Tout le corps de ses combattants, dont on a fait le dénombrement, est de quarante mille cinq cents.